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MØTEREFERAT 
 

IDF-møte 
 

Dato: 16.02.2023 

Saksnr.: 2023/4 

 

 

Til stede: 

Fra arbeidsgiversiden:  

Svein Stølen, Arne Benjaminsen, Johannes Falk Paulsen, Irene Sandlie, Nina Merethe Vestlund, Guttorm 

Pedersen (referent). 

 

Fra arbeidstakersiden:  

Gabrielle Tandberg (NTL), Belinda Eikås Skjøstad (Forskerforbundet), Elisabeth Perioli Bjørnstøl 

(Forskerforbundet), Sarah Younes (Akademikerne), Olav Stanly Kyrvestad (Akademikerne), Ariel Sevendal 

(Parat), Thomas Aulin (HVO), Simon Ødegaard (LHVO). 

 

 

1) Gjennomgang av tentativt sakskart til styremøte 7. mars 2023 

Universitetsdirektøren gikk igjennom den tentative oversikten over styresaker til kommende møte.  

Spørsmål fra HVO om punktet vedrørende evaluering av styret. Universitetsdirektøren framførte at dette 

gjelder en egenevaluering internt i styret.  

 

2) Oslo Science City - status og veien videre - informasjon 

Saken utgår, ettersom saken er trukket fra behandling i styremøtet.  

 

3) Årsrapport internrevisjon 2022 - informasjon        

Enhet for internrevisjon v/Nina Merethe Vestlund informerte om hovedpunktene i internrevisjonens 

årsrapport. 

 

Spørsmål fra Akademikerne om utviklingen ifht. antall varslinger? Nina Merethe Vestlund informerte om at 

det har vært en økning i antall innmeldinger i 2022. Organisasjons- og personaldirektøren supplerte med 

informasjon om at det under pandemien var en midlertidig nedgang i antall innmeldinger.  

 

4) Utvikling av Bærekrafthuset/UiO Sustainability Hub ved UiO, revidert mandat - drøfting 

Det reviderte mandatet ble drøftet.  

 

Forskerforbundet kommenterte saken og var tilfreds med at tjenestemannsorganisasjonene skal delta med en 

fellesrepresentant i arbeidsgruppen, og framførte at dette vil sikre medbestemmelse og mulighet til med-

virkning underveis. De mente at UiO hadde forsinket prosessen ved ikke å støtte dette tidligere.  

 



  Notat 

    

2 

 

Tjenestemannsorganisasjonene vil komme tilbake med navn på en felles representant så snart dette er 

avklart. 

 

Følgende endringer i ordlyden i dokumentet vil bli foretatt: 

 Første setning under pkt. 1. Mål får en «i» satt inn, slik at ordlyden blir: «…for konkret innhold i 

utvikling av Bærekrafthuset samt...». 

 Det tas inn et kulepunkt under pkt. 3. Øvrige rammer for arbeidet og presentasjon av resultatet: 

«Arbeidsgruppen oppfordres til å involvere vernetjenesten ved planlegging av Bærekrafthusets 

organisering og fysiske lokaliteter.»   

 

5) Endring av rekrutteringsform for instituttleder ved SV SAI - drøfting 
 

Arbeidsgiver presenterte saken, som forut for dette er behandlet lokalt og på fakultetsnivå. 

 

Saken ble drøftet.   

 

Eventuelt 

 Parat viste til tidligere henvendelser og etterlyste status for UiOs arbeid med et system for å 

registrere turnus og arbeidsplan. Akademikerne framførte at flere enheter har et slikt system. 

Arbeidsgiver vil undersøke og komme tilbake til saken. 

 


